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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 99  

1Zona Económica:  42  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente Jurídico
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K11
M21
M21
M11
N31
N22
O33
O32
O23

 1
 5
 1
 1

 10
 1

 17
 1
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,855,085
 974,054
 974,054
 888,500
 722,888
 618,801
 517,251
 478,852
 417,016

 1,470,144
 720,371
 720,371
 646,863
 523,371
 446,924
 373,417
 345,214
 299,798

 384,941
 253,684
 253,684
 241,637
 199,516
 171,877
 143,834
 133,638
 117,218

 113,513
 113,513
 113,513
 113,513
 96,128
 82,821
 70,027
 65,118
 57,213

 66,205
 40,152
 40,152
 39,131
 33,522
 32,460
 25,194
 24,802
 24,171

 15,778
 7,400
 7,400
 7,400
 5,262
 5,262
 3,796
 3,796
 3,796

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 12,352
 10,548

 8,813
 8,147
 7,076

 174,736
 77,909
 77,909
 66,883
 52,253
 40,786
 36,005
 31,775
 24,962

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas
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trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones
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las personas
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protección al 

salario

Seguridad
social
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SECTOR:

2Zona Económica:  57  

Coordinador de Auditorías
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Comercialización
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Planeación
Coordinador de Promoción
Analista de Precios Unitarios
Cajero
Auditor
Coordinador de lo Contencioso
Coordinador Administrativo
Coordinador de Servicios
Coordinador de Mantenimiento de Equipo y Obras
Coordinador de Mantenimiento
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Proyectos Inmobiliarios
Coordinador de Supervisión de Obras
Coordinador de Informática
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar Administrativo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Técnico en Protección Civil
Técnico en Mantenimiento
Coordinador de Proyectos y Construcción
Auxiliar de Ecología
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Supervisor de Obras
Secretaria Ejecutiva de Gerente

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 6
 1
 2
 3
 2
 2
 3
 5
 2
 1
 5
 1
 1
 2
 1
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 352,471
 192,736
 192,736
 192,736
 192,736
 192,736
 192,736
 192,736
 192,736
 168,175
 168,175
 147,057

 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 244,052
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 109,419
 109,419
 93,910

 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 108,419
 65,454
 65,454
 65,454
 65,454
 65,454
 65,454
 65,454
 65,454
 58,756
 58,756
 53,147

 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 49,015
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 28,783
 25,704
 25,704
 23,030

 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 51,081
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 32,023
 29,227
 29,227
 26,800

 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 2,359
 1,428
 1,428
 1,428
 1,428
 1,428
 1,428
 1,428
 1,428
 1,022
 1,022

 877

 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 5,964
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 3,221
 2,803
 2,803
 2,441

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


